
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
24.9. 

Sobotní památka 
Panny Marie 

Muzeum Sy  0.30 
Odjezd do Wurzburgu – blahořečení P. Engelmara‐ 14.00 
blahořečení v katedrále a asi 1  hodinu po skončení odjezd zpět 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za + Jindřicha Svojanovského a rodiče z obou stran 

Neděle 
25.9. 

 
26. neděle v mezidobí
 
 
sbírka na vyladění 
varhan ve farním 
kostele 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za farníky, zvláště rodáky a krajany 

Farní kostel 

9.30
10.00 
 
 
 

Čtení jmen vězněných kněží v koncentračních táborech 
mše Missa mundi na poděkování za blahořečení P. Engelmara    
                                     (celebruje P.Radek Sedlák),  

 požehnání novény, obrázků a upomínek; 

 prezentace nového zvonu Engelmar; 

DNR‐USP  16.30  Za farníky 

Farní kostel  17.25  Večeřadlo 

Pondělí  
26.9. 

sv. Kosmy a Damiána, 
mučedníků 

Farní kostel  9.00  Na poděkování 

Kaple Panny 
Marie Lány 

18.00   Mše svatá  

Úterý 
27.9. 

Památka sv. Vincence 
de Paul, kněze 

DNR‐USP  16.30  Poutní mše za farníky 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00  Na poděkování; vigilie ze sv. Václava 

Středa 
28.9. 

sv. Václava 
mučedníka, patrona 
českého národa 
pouť ve Staré Boleslavi odjezd ze 
Svitav vlakem v 5.58 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  9.00  Za + P. Václava Straku, rodiče a sourozence 

Farní kostel  18.00  za farníky 

Čtvrtek 
29.9. 

sv. archandělů 
Michaela, Gabriela a 
Rafaela 

Farní kostel  9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny a 
dobrodince 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Pátek  
30.9. 

sv. Jeronýma, kněze a 
učitele církve 

fara  13.15   2.‐ 5. třída ‐ výuka náboženství; (5. třída dle možnosti) 

fara  14.00  5.‐9. třída ‐ výuka náboženství 

Farní kostel  15.00  Adorace;    

Farní kostel  18.00  Za živou a + rodinu Tomšíčkovu 

Sobota 
1.10. 

Památka sv. Terezie  
Koclířov 

 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za + Jiřího Žáka 

Neděle 
2.10. 

 
27. neděle v mezidobí
 
 
sbírka na Charitu 
Svitavy 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za pracovníky a klienty Charity Svitavy 

Farní kostel 
9.30 
 

Za + P. Františka Janhubu, + Jarmilu Janhubovu, + syna 
Jaroslava,rodinu Beranovu a Janhubovu; mše zaměřená pro rodiny s 

dětmi; po mši , kterou celebruje P. Jozef Slezák kaplan pro mládež v děkanátu, by 
se rád setkal s mládeží ve staré sakristii ke vzájemnému poznání. 

DNR‐USP  16.30  Za farníky; Večeřadlo začne v 15.50 

Farní kostel  17.00  Benefiční koncert pro CHARITU SVITAVY‐  Barokní mše 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

 Děkujeme za dar ve výši 3.000,-Kč na květiny do kostela.    Pán dárcům ať požehná!!! 
 Sobota 1. října NÁRODNÍ MARIÁNSKÁ KONFERENCE FATIMY ČR KOCLÍŘOV; během této 

konference budou předány modlitby k jubileu Fatimy a celý program na následující Jubilejní rok 2017  

◦ Koclířov: mši v 10.30 bude celebrovat biskup Josef Kajnek v přírodním areálu Jana Pavla II.;  po 
mši obřad požehnání a vyslání sošek P.M. Fatimské do farností regionů         

◦ Koclířov: ve 14.00 panelová diskuse ke kořenům Evropy; postřehy k nově blahoslavenému P. 
Engelmarovi  

 Možnost prohlídky a foto zvonu BEATUS ENGELMAR před a po bohoslužbách dle rozvrhu a pro 
skupiny na požádání až do 8. října; mobil 604326621  P. Václav Dolák  

 
 
 
 


